[image: image1.jpg]

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
	О списании муниципального имущества, состоящего на учете в реестре муниципальной казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Принято Советом муниципального образования                                 от 28 августа 2015 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                        № 44/8-4
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 октября 2008 года № 17/10-4, и на основании материалов по списанию,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:
1. Списать с баланса администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» следующее муниципальное имущество:

- детский сад, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь – 296,4 кв.м., инв. № 01.05.00204, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Центральная, д. 92.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» организовать работу по оприходованию и (или) утилизации материалов от списания муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района Долингер Н.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района-

председатель Совета муниципального района                                                   А.М.Шкодник

28 августа 2015 года